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Bezeichnung
Beschreibung
Produktbereich
Produktkategorie
Materialdicke
Dammstoffdicke
Produktfarbe
Zolltarifnummer

Anbruch Kennzeichnung

Bestellnummer

119505

Abschlussprofil fir Ddmmsysteme 80 mm

PROTEKTOR Abschlussprofil fiir Dammstoffdicke 80 mm.
Warmedammung

An- und Abschlussprofile

0,8 mm

80 mm

10, weif

76042990

Abnahme nur als volle Verpackungseinheiten moglich.

Putzdicke Werkstoff

Aluminium, mit wei3er
Grundbeschichtung

Verpackungseinheit

10STB / 32 BUN

Das vorliegende Produktdatenblatt entspricht dem aktuellen Entwicklungsstand unserer Produkte und verliert bei Erscheinen einer
Neuausgabe seine Giiltigkeit. Vergewissern Sie sich, dass Sie jeweils die neueste Ausgabe dieser Information verwenden. Gewahrleistung
und Haftung richten sich bei Lieferung nach unseren allgem. Geschéftsbedingungen. Beachten Sie bitte die Anwendungs- Montage- und

Lagerrichtlinien.

Alle Angaben ohne Gewéhr. Technische Anderungen vorbehalten! Produktabbildungen kénnen vom Lieferprodukt abweichen.
Ausschreibungstexte, Montagehinweise und Leistungserkldarungen (soweit gesetzl. vorgeschrieben) fi nden Sie auf unserer Homepage. Bitte
achten Sie der Umwelt zuliebe auf eine fachgerechte Entsorgung!
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